بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ اَفْضَلَ بَدْرٍ نَّشَارٌ مِّنْ عَسْفِ نَشَارَاتٍ اِلَّا مَا عَجِبُوْا

روزنامہ

# الفصل

یومہ شنبہ

The Daily

## ALFAZL

RABWAH

۱۲ پیسے

۲۰-۲۱ جولائی ۱۳۲۵ھ بمطابق ۲۰-۲۱ اگست ۱۹۰۷ء

جلد ۲۰ - نمبر ۲۱۸

### انجک راہمہ

• ۱۹ نومبر حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایہ اللہ تعالیٰ ہنرمند العزائم
کو صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے
اچھی ہے۔ الحمد للہ

• ۱۹ نومبر حضرت امیر مظلوم صاحب مدظلہا کی عام طبیعت اللہ تعالیٰ
کے فضل سے اچھی ہے۔